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               ZEN BU KAN KEMPO 

II. Seregélyes Kupa
Zen Bu Kan Kempo Gyerek Verseny a Sárosdi Kempo SE rendezésében.
2013. május 18. Seregélyes, Fő út 201. Sportcsarnok


	
	
	
	
	Kategóriák
	Összeg
	Aláírás

	Név
	Szül.idő
	Súly
	Öv-fokozat
	Formagyakorlat
	Szinkron Formagyakorlat
	Fegyveres Formagyakorlat
	Önvédelem
	Földharc küzdelem
	3 pontos küzdelem
	Chikara  Kurabe
	Full- A
	C.kat .küzdelem 
	
	

	BURIÁN BENCE
	2000.
	58 kg
	lila
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	


	BURIÁN BENDEGÚZ
	2003.
	38 kg
	lila
	
	
	
	2
	1
	1
	
	
	1
	
	

	CSEH GERGŐ
	1999.
	58 kg
	kék
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	CSONKA ANTAL
	1999.
	56 kg
	zöld
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GULYÁS DÉNES
	2000.
	50 kg
	5. kyu
	3
	
	
	
	2
	
	2
	
	
	
	

	HEGEDŰS HANGA
	2000.
	51 kg
	5.kyu
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	
	
	

	HEITMÁR ANNA
	2003.
	29 kg
	nar.
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	HEITMÁR  RENÁTA

	1999.
	49 kg
	nar.
	2
	1
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	HERCZEG MÁTYÁS
	2004.
	29 kg
	citr.
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	HERCZEG PÉTER
	2001.
	47 kg
	citr.
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Kategóriák
	Összeg
	Aláírás

	Név
	Szül.idő
	Súly
	Öv-fokozat
	Formagyakorlat
	Szinkron Formagyakorlat
	Fegyveres Formagyakorlat
	Önvédelem
	Földharc küzdelem
	3 pontos küzdelem
	Chikara  Kurabe
	Full- A
	C.kat .küzdelem 
	
	

	JAKUS ROLAND
	1999.
	49 kg
	lila-bar.
	3
	
	
	
	2
	
	1
	
	1
	
	

	KONDOR RAUL
	1999.
	68 kg
	lila
	2
	
	
	2
	3
	
	3
	
	
	
	

	KOZA MÁRK
	2004
	28 kg
	kék
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	

	NAGY ZALÁN
	2003.
	26 kg
	zöld
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAPACSEK MÁRK
	2004.
	29 kg
	citr.
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	RUFF PATRIK
	2005.
	24 kg
	citr.
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	TOMBÁCZ TAMÁS
	2001.
	33 kg
	nar.
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	TÖRZSÖK PETRA
	2000.
	50 kg
	2. kyu
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	
	

	VALICSEK MILÁN
	2004.
	28 kg
	nar.
	3
	
	
	2
	
	3
	
	
	
	
	

	VÁMOS RÓBERT
	1999.
	78 kg
	citr.
	3
	
	
	
	1
	
	3
	
	
	
	


